

# **LO Ejendomme og entreprise ApS**

Nielstrupvej 57  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2021**

---

**Dagmara Joanna Ulas**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LO Ejendomme og entreprise ApS  
Nielstrupvej 57  
4690 Haslev

e-mailadresse: dagma@logroup.dk

CVR-nr: 38214896

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af udlejning af boliger samt anden rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 102 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>863.231</b>	<b>27.365</b>
Personaleomkostninger	1	-625.091	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.853	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>212.287</b>	<b>27.365</b>
Andre finansielle indtægter		297	0
Øvrige finansielle omkostninger		-82.475	-77.456
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>130.109</b>	<b>-50.091</b>
Skat af årets resultat		-28.552	11.300
<b>Årets resultat</b>		<b>101.557</b>	<b>-38.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		101.557	-38.791
<b>I alt</b>		<b>101.557</b>	<b>-38.791</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.732.774	1.757.377
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.750	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.756.524</b>	<b>1.757.377</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.756.524</b>	<b>1.757.377</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.363	0
Udsudte skatteaktiver		0	10.888
Tilgodehavende skat		0	10.000
Andre tilgodehavender		1.250	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>93.613</b>	<b>20.888</b>
Likvide beholdninger		174.417	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>268.030</b>	<b>20.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.024.554</b>	<b>1.778.265</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		346.723	245.166
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>396.723</b>	<b>295.166</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.100	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.100</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		530.764	591.419
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>530.764</b>	<b>591.419</b>
Gæld til banker		0	548
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.317	7.390
Skyldig selskabsskat		16.564	0
Skyldig moms og afgifter		187.818	61.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.183	2.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		709.085	727.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.095.967</b>	<b>891.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.626.731</b>	<b>1.483.099</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.024.554</b>	<b>1.778.265</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	600.737	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	24.354	0
	<u>625.091</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med LO Group Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter med dette solidarisk for tilsvarende i skatter og afgifter, derunder visse kildeskatter, opstået under sambeskatningen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 2
------------------------------	-----------